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Du vet vil om
att du ar vardeful]

"Du vet vil om att du ir vérdefull, att dy

ar viktig hiir och nu, att dy dlskad for din
egen skull, fr ingen annan sr som du.”
Psalm 797 iir omtyckt och den sjungs ofta i
samband med dop. Vi riktar orden ti]] den
som dépts men vi kan ocksa tinka att det
ar Gud som vil] Pdminna oss alla om att vi
ar odndligt virdefulla och dlskade. Gud vil]
leva i gemenskap med oss och dela det som
ar var vardag och verklighet.

Lét oss tillsammans f5 uppticka alltmer ay
vad det betyder f5r oss, Allt gott tills vi ses

eller hors!

FREDRIK FAGERBERG, DIN KYRKOHERDE
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20 mars ki 18 i Bilinge kyrka

27 mars kl 18 i Akerby kyrka

15 april kl 16 i Jumkils kyrka

24 april kl 18 i Bélinge kyrka

Nr 12022 Varen
Ansvarig utgivare: Fredrik Fagerberg

Form: Lars-Erik Elebjork Tryck: Gavle Offset

Foto omslag: Magnus Aronson /lkon

Kyrkoherde Fredrik Fagerberg 070-542 15 89

fredrik.fagerberg@svenskakyrkan.se

Jourhavande prast
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Oppen verksamhet

... ir en motesplats didr barn och

forildrar triffas och bygger relationer.

Alla aldrar dr vilkomnal

Se hemsidan for aktuell information!

Mandagar Bilinge kl 9-12
Jumkil kl 9—12

Tisdagar  Bilinge kl 9-12

Oxsitra kl 9—12

Borje kl13-16

Foto: Pexels /Pixabay

Torsdagar Bilinge kl 9—12, Babycafé o-1dr

Borje kl 9-12

Fodd 2016?

Du som ér fodd ar 2016 ar
vilkommen att ta emot en Bibel
for barn som en gava fran Bilinge-
bygdens férsamling.

Du kan hamta den i vara kyrkor
i Bilinge, Borje eller Jumkil. Det gar
dven bra pa kansliet i Bilinge for-
samlingsgard. Vid fragor kontakta
kansliet pa 018-35 50 o1.

BI BE], «

for barn

Foto: Verbum

Dopfest i Balinge

Doptes du eller ditt barn under

20217 Vi vilkomnar dig och hela

din familj till en gudstjanst med

sma och stora! Istillet for sondag

6 februari ar det nya datumet

10 april klockan 10 i Bilinge kyrka.
Vi gar ddrefter ned till forsam-

lingsgéarden, dar vi fikar och alla som

doptes under 2021 far en géva fran

forsamlingen.

Drop in-dop

Sondag 24 april kl 11.30-14, i Bilinge
forsamlingsgard, vilkomnar vi de
som av olika anledningar inte dopt
sitt barn eller inte fatt mojligheten att
sjalv bli dopt. Det hir alternativet ska
vara enkelt och kravlost, men dnda
hogtidligt och fint.

Drop in-dop vénder sig till alla,
savil vuxna som barn.

Forsamlingen star for allt praktiskt
och bjuder pa tértkalas efter dopet!

Lis mer pa svenskakyrkan.se/balinge
eller i broschyren som finns i kyrkor,

forsamlingsgardar och pa Bvc.

Foto: MatSBonnevier

Bes6k och post
Bindarvagen 10, 743 81 Bélinge

Kansli 018-35 50 01

Telefon- och besokstid: ma—fr kl 10-12, 13-15
balingebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

Bg 5243-1624 Swish 123 326 3167

Kontakt med alla i personalen
svenskakyrkan.se/balinge/personal

Svenska kyrkan ==

BALINGEBYGDENS FORSAMLING

Ring 112 kl 21—6 alla dagar Kan &ven kontaktas via svenskakyrkan.se/jourhavandeprast Mejlsvar inom 24 timmar Chat kl 20-24



Ar du nyinflyttad
till Balingebygdens
forsamling?

Som ny i férsamlingen 4r du speciellt
inbjuden till en vilkomstgudstjinst
den 27 mars klockan 10 i Bilinge
kyrka. Efterat serverar vi vafflor i

forsamlingsgarden.

Kyrkogarden

Bilingebygdens kyrkogardsforvaltning skoter forsamlingens kyrkogardar och
begravningsverksamhet for alla oavsett medlemskap eller livsdskadning. Forvalt-
ningen ansvarar for kyrkogéardarnas allménna ytor och gravrittsinnehavarna skoter
varden av den enskilda gravplatsen.

Det finns mojlighet att teckna gravskotselavtal for sdsong 2022 som varar 1 maj—

6 november . Nya avtal ska vara inskickade senast 1 mars.

Kyrkogardarna har endast sommarvatten. Vattnet slds pa nér det inte ar risk for
minusgrader.

Hor av dig till kyrkoskrivare Ann-Cecile Bjérklund om du har fragor om begrav-
ning, kyrkogardar, gravskotsel och gravritt. Telefon 018-35 50 02 eller 072-454 57 o1
samt mejladress ann-cecile.bjorklund@svenskakyrkan.se.
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Foto: Magnus Ar@mson /lkon

Ditte

Edvin Theodor Oscar Skog
Felix Otto Amnell Aronen
Winston Nils Bo Kjérling
Ines Anna Linnea Eriksson
Hedvig Viola Emelia Hjdrner
Louie Edgar Henri S:T Cyr
Toloue Juana Safdary

Lily Malekzadeh

Vahid Jon Malekzadeh
Leon Malekzadeh

Oliwer Gustav Sund

Alma Birgitta Ingrid Sundberg
Ester Ulrika Elsa Sundberg
Sally Berit Tinna Sigge

Aol

Sven Samuel Larsson
Sten Erik Beskow
Klas-Goéran Ohlsson
UIf Stefan Werdenberg
Karl Roine Larsson
Ylva Christina Nilsen
Jouni Jalmari Roos

Gunvor Olivia Margareta Eriksson

Bo Gosta Lundqvist

Bjorn Arne Lindemalm

Ulla Evie-Marie Larsson
Goran Biilow

Karin Alfhild Myllyvainio
Camilla Maria Dahlbom
Solveig Maria Schmocker
Bernt Arne Georg Andersson
Ingrid Elisabet Linnea Rengren
Birgit Eivor Maria Gustafsson
Sven Olov Rosenius

Anna Margareta Moberger

Fasteaktionen 2022 med
Dela lika-dagen 20 mars

i Balinge kyrka

16/10
16/10
17/10
24/10
30/10
13/11
19/11
19/1
19/1
19/1
11/12
11/12
11/12
19/12

30/9

12/10
13/10
17/10
20/10
27/10
31/10
4/1
15/11
22/1
11/12
18/12
21/12
22/12

5/1
7/1
7/1
13/1




Akerb Jumkil

18 Musikgudstjénst

Fastlagssondagen "
10 Méssa
Magdalena Hedman, sopran

27 februari

Askonsdagen
2 mars

i samverkan med

8.30 Massa

Var verksamhet sker

1s6n i fastan
6 mars

10 Massa

2 s6n i fastan 10 Massa
13 mars Mezzo

Lérdag 18 Konsert
19 mars S:ta Maria Manskor

13 Gudstjénst med

sma och stora
Miniorer | Pax

3soni fastan 10 Missa
20 mars Fasteaktionen | Dela lika-dagen

Jungfru Marie Bebadelsedag 10 Missa 18 Musikgudstjanst
27mars  Nyinflyttade valkomnas | Vaffior Erik Arneléf, basbaryton

5s6n i fastan z B Guslstjanst IwiEg
3 april 10 Méssa sma och stora
P Barntimmar | Mandagskul

10 Gudstjénst med

sma och stora
Dopfest

Palmsondagen
10 april

Skartorsdagep 18 Missa
14 april
Langfredagen 10 Gudstjanst 16 Langfredagsmusik
15 april Frida Bjork, sdng

Paskafton"n 23 Pasknattsmaéssa
16 april

Paskdagen 10 Méssa
17 april Borje kyrkokor

10 Gudstjanst med
sma och stora
OXSATRA KAPELL
11.30-14 Drop in-dop
18 Musikal 10 Massa
A, sa vackert”

Annandag pask
18 april

2 s6n i pasktiden
24 april

3 s6én i pasktiden

: 10 Méssa
1maj
4 s6n i pasktiden . 13 Gutistjanst med -
8 mai 10 Mdssa sma och stora &
) Barntimmar | Mandagskul =
5 s6n i pasktiden 10 Massa 13 Gu::lstjanst med g
S 16 Varkonsert sma och stora "
5 maj Akerby Strak Miniorer | Pax 3
" a Y
Bonsondagen 10 Iﬁ/lassa mEd 7]
o sma och stora c
J Gott & Blandat
Kristi himmelsfards dag 11 Friluftsgudstjanst 8 Gokotta
26 maj KUNG SKUTES HOG GAMMELGARDEN
B plngsif 10 Médssa
29 maj
. ~
Plngstdager! 10 Méssa 18 Musikgudstjanst £
5 juni o
<
: : ~=
Heliga trefaldighets fiaq Konfirmation )
12 juni o
9
1s6n e trefaldighet 10 Méssa i sommartid (¥)
19 juni 18 Musik i sommarkvall q“_’




